Zuidelijke Cirkel 2023 - 6e wedstrijd
Eindhoven, 26/11/2023

Programmanr. 6

25m vrije slag

20 jaar en ouder

26/11/2023 - 1550 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 11.99 199900685 11.87
2. Jesper Pas V.Z.V. Njord 12.41 200200967 12.92
3. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 15.00 200005127 13.74
Masters 25+, Heren
1. Felix Geenen Daw 12.00 199501085 10.86
2. Joshua Da Silva Ferra Cercle De Natation Sportcity Wo14.00 CNSW/012562/94 12.61
3. Luke van Elst V.Z.V. Njord 14.50 199805903 12.68
4. Johrivan Eerd ZPC De Rog Weert 19.00 199407602 15.11
Masters 30+, Heren
1. Patrick Creemers SG Patrick - De Roersoppers  12.06 199000579 12.43
2. Laurens de Nijn SwimGym 13.00 199107815 12.50
3. Wim Crielaard Zvdo'74 12.31 199205713 12.78
4. Nick Breukelman SwimGym 13.90 199007773 12.94
5. Cameron Watson SwimGym 14.50 199007763 13.14
6. Denny Groeneveld Bijtelskil 13.57 199202165 14.66
7. Christian Vijn SwimGym 16.00 199107849 15.09
8. Thomas Janssen MZ&PC Maastricht 15.16 199004255 15.33
9. Koen van Luxemburg Zvdo'74 NT 199101505 16.65
Masters 35+, Heren
1. Tom Cosemans Zeps 11.85 198806199 12.08
2. Remco van der Graaf Psv 13.25 198704007 13.02
Masters 40+, Heren
1. Martin Mikolas Cercle De Natation Sportcity Wo14.00 CNSW/011307/79 13.26
2. Gino Martijn Rz 13.21 197901865 13.45
3. Wim Smeets V.Z.V. Njord 13.59 198301973 13.94
4. Grezegorz Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 17.12 198303163 14.12
5. Benoit Duval Old Dutch Breda 14.50 198202779 14.52
Masters 45+, Heren
1. Bas Broekhuis MZ&PC Maastricht 13.37 197601561 13.20
2. Erik Keukens V.Z.V. Njord 12.94 197500445 13.27
3. Jeroen Meuleners SG Patrick - De Roersoppers  13.13 197800703 13.34
Masters 50+, Heren
1. Wouter van der Stelt De Bieshoschzwemmers 15.27 197200889 14.47
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.39 197201333 15.32
Masters 55+, Heren
1. Charles Geurten V.Z.V. Njord 13.50 196600239 14.00
2. Leon Slingerland Wvz 15.50 196801707 14.33
3. Joost de Kroon AquAmigos 15.29 196400999 15.70
4. Helmuth Lukassen Psv 15.87 196401335 17.24
5. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 18.32 196501645 18.66
DIS Andre de Bruijn Zvdo'74 14.00 196800165

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux
Paul Wijnja
Adriaan Kop
Arno van Ederen
Jan de Laat
Ruud Voorvaart
Hugo Keizer

Noo~rODN

Masters 65+, Heren
1. Frans Antonissen
2. Ad Brouwers

Masters 70+, Heren

1. Brend Brevé

Masters 75+, Heren

1. Nico van Dongen

Masters 80+, Heren
1. Rob Hanou

Masters 20+, Dames

1. Britt Bogers

Inge Hertogh
Ymke van Dongen
Esther de Laat
Eva Velthuijs
Jasmine Aben
Anouk Somers

Nogrwbd

Masters 25+, Dames

1. Nelly Velthuijs
Celine Schoenmaker
Sanne van de Pol
Amy Kieboom

Sahar Hamam
Larissa Jansen
Anne Hoevenaars

ONO GO RN

Masters 30+, Dames

1. Kara van Vught
2. Sascha Limburg

AFGEM Nanda van Heteren

NG Katie Hogben

Masters 35+, Dames

1. Sandra Schellekens
2. Héloise Mignot
3. Lauravan de Velde

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos
2. Delia Badoux

3. Chantal Verhoeff
4. Jessica Venema

5. Meyke Roosink

6. Else de Roojj

Shiva Jabandeh Jahroemi

Cercle De Natation Sportcity Wo012.46

De Biesbhoschzwemmers
Old Dutch Breda

13.82
14.55

Zwemvereniging De Zilvermeeu15.29

AquAmigos
Old Dutch Breda
SwimGym

Old Dutch Breda
Psv

Psv

ZZ&PC De Devel

Psv

Z&PV Nuenen
Scheldestroom
AquAmigos
AquAmigos

Psv

V.Z.V. Njord
Zeester Meerval

Psv

Dwk

De Bieshoschzwemmers
AquAmigos

SwimGym

Psv

Zeester Meerval
SwimGym

Psv
SwimGym
Psv

16.00
15.45
15.00

15.58
20.00

14.50

22.27

19.10

13.50
14.50
15.00
15.31
15.47
16.99
17.02

12.35
13.09
12.82
13.50
14.00
14.00
14.18
25.00

20.00
20.00
14.59

Cercle De Natation Sportcity Wo015.00

Neptunus'58
SwimGym
Scheldestroom

De Bieshoschzwemmers
Wvz

Old Dutch Breda

Gzc Donk

V.Z.V. Njord

MNC Dordrecht

14.89
19.00
20.88

13.48
13.23
14.43
15.48
16.00
18.14

CNSW/000217/60
196301403
196101135
196100955
196000861
196101139
196301483

195500451
195500027

195200265

194800159

194300109

199905072
200101052
200202662
200000174
199906644
200203570
200106396

199404028
199801976
199800722
199502580
199407604
199500660
199700778
199606888

199202680
198907608
198901728
CNSW/012813/90

198503416
198807048
198504192

198102300
198000042
197900912
197901526
198202550
198202560

12.76
13.63
15.22
15.62
15.89
16.52
16.91

15.92
20.08

14.47

20.11

21.08

13.25
14.61
15.57
15.77
15.93
16.88
17.61

12.51
13.00
13.32
13.62
13.64
13.75
14.53
19.19

18.86
21.65

14.94
18.74
21.22

13.55
13.57
14.49
15.02
16.15
18.38
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Masters 45+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse
2. Jobina voor den Dag

3. Dorien van Petersen

4. Rocio Diez Arazola

Masters 50+, Dames

1. Antoinette Kant

2. Octavie Hoyer-Bovers
3. Pascalle Janssen

4. Esther Wouters

5. Karin Sagonas-Koolen
6. Joyce Muller- Gevers

7. Kiristien Van de Moortel
8. F. Gumusburun De Moor

Masters 55+, Dames
1. Katrin Pennings
2. Nicole Hellenbrand

Masters 60+, Dames

1. Marlies Hegge
DIS Marion Kolkman-Pluim

Scheldestroom
Bijtelskil

MNC Dordrecht
SwimGym

De Biesboschzwemmers
Psv

SG Patrick - De Roersoppers
ZPC De Rog Weert

V.Z.V. Njord

Zeester Meerval

Shark

MZ&PC Maastricht

Psv
Psv

Psv
ESCA Zwemmen

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 65+, Dames

1. Ria Peters-Veurman
2. Karien Musters
3. Lies Hartman

Masters 70+, Dames

1. Carla Hensen

2. N.van Dongen-de Paepe
AFGEM Neel Gielen

Masters 75+, Dames
1. Anneke Verboord

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits

ESCA Zwemmen
Old Dutch Breda
Psv

Psv
ZZ&PC De Devel
De Biesboschzwemmers

Hellas-Glana

Old Dutch Breda

15.41
15.50
18.42
20.00

16.03
15.50
15.50
16.15
15.42
16.63
16.96
22.00

15.00
21.48

17.00
18.48

18.80
24.25
24.82

18.25
30.94
20.82

42.49

21.56

197400910
197801306
197601186
197601206

196900920
197000940
197300852
197300968
197000964
197201002
ShaRK/20315/69
196901102

196400570
196500644

195900310
196000330

195800242
195800236
195600116

195300062
195100044
195200068

194700036

193800004

15.60
16.10
18.28
18.43

15.47
15.60
15.75
16.19
16.23
16.77
17.42
21.08

15.22
22.48

17.75

20.24
24.38
25.29

20.83
28.95

46.95

22.97
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